
Ergebnisliste Klasse F8 Reg.-Nr.

26.05.2019

ADAC-Stausee-Automobil-Clubslalom

MSC Nordhalben e.V. im ADAC

56/2019

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Schumann Sebastian VW Polo24

F
91154 Roth

AC Stein

NB 1170843

AC Stein BIC1058198

00:48,14 0

1
01:36,50

0

8

00:48,36

10,23Punkte =

Seibold Martin VW Polo21

F
91166 Georgensgmünd

AC-Bamberg

NC 1120721

00:50,70 0

2
01:40,81

0

8

00:50,11

9,46Punkte =

Martin Kevin VW Polo 86c26

F
96120 Bischberg

1 Bamberger AC

NC 1158253

00:51,50 0

3
01:41,52

0

8

00:50,02

8,69Punkte =

Rückner Mario VW POLO22

F
95131 Bayern - Schwarzenbac

ac hof

NC 1183212

00:50,61 3

4
01:43,26

0

8

00:49,65

7,92Punkte =

Lindemann  Stefan VW Polo55

F
95213 Münchberg 

AC- Hof 

NC 1067936

00:49,26 0

5
01:44,18

6

8

00:48,92

7,15Punkte =

Dominik Buß VW Polo 86C25

F
95352 Marktleugast

AMSC Bindlach

NC 1179257

00:51,77 3

6
01:46,70

0

8

00:51,93

6,38Punkte =

Fröhlich Thomas Opel Corsa B81

F
95703 Wildenau/Plößberg

MSV Falkenberg

NCP 1158013

00:55,23 0

7
01:50,95

0

8

00:55,72

5,62Punkte =

Sollfrank Laura Opel Corsa B82

F
95666 Mitterteich

MSV Falkenberg

NCP 1193826

01:04,04 0

8
02:06,18

0

8

01:02,14

4,85Punkte =

Palm Holger Peugeot 106 Rallye 1,323

F
97753 Karlstadt

AC Schweinfurt

NC 1053536

00:54,60 18

9
02:24,68

18

8

00:54,08

4,08 AC-Schweinfurt SIC1096787Punkte =

Bauer Robert VW Polo19

F
91154 Roth

AC Stein

NB 1170869

AC Stein BIC1058198

01:37,49 6

10
02:31,53

0

8

00:48,04

3,31Punkte =

Heft Martin Volkswagen Polo 86c Coupe27

F
98559 Oberhof

RSG Mosbach

NC 1164009

00:55,07 0

 NG
 

0

8

NG

(DNF)

Krohn Kevin Volkswagen Polo 86c Coupe28

F
99867 Gotha OT Boilstädt

RSG Mosbach

NC 1167877

NG 0

 NG
 

0

8

NG

(DNF)

Seite 1 von 2
Zeitnahme und Auswertung: Pfaffenberger Jürgen,Wolfsteig 9, 96199 Zapfendorf
                                        Tel.: 09547/870838      WWW.pfaffis-auswertung.de



Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Fischer Adrian Volkswagen Polo 86c83

F
96110 Schesslitz 

AC Bamberg

NA 1140969

NG 0

 NG
 

0

8

NG

(DNF)

DNS = Teilnehmer nicht gestartet
DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet
DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert
DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert
EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen

Seite 2 von 2
Zeitnahme und Auswertung: Pfaffenberger Jürgen,Wolfsteig 9, 96199 Zapfendorf
                                        Tel.: 09547/870838      WWW.pfaffis-auswertung.de


