

26.05.2019

## Ergebnisliste Klasse F8 ADAC-Stausee-Automobil-Clubslalom

ADAC Nordbayern e.v.

Reg.-Nr.

56/2019

## MSC Nordhalben e.V. im ADAC

Platz	(	Start Nr Gruppe Klasse	Fahrer Name, Vorname Wohnort Bewerber Sponsor	Ortsclub/Team Lizenz	Fahrzeug Bewerber-Lizenz Sponsor-Card	Lauf 1 Zeit Lauf 2 Zeit Gesal	Fehler Fehler mt	
<b>1</b> Punkte = 10,23		24 F	Schumann Sebastian 91154 Roth AC Stein	AC Stein NB 1170843	VW Polo	00:48,14 00:48,36	0	
		8			BIC1058198	01:36,50		
		21	Seibold Martin	AC-Bamberg	VW Polo	00:50,70	0	
2		F	91166 Georgensgmünd	NC 1120721		00:50,11	0	
Punkte =	9,46	8				01:40,81		
0		26	Martin Kevin	1 Bamberger AC	VW Polo 86c	00:51,50	0	
3		F	96120 Bischberg	NC 1158253		00:50,02	0	
Punkte =	8,69	8				01:41,52		
4		22	Rückner Mario	ac hof	VW POLO	00:50,61	3	
4		F	95131 Bayern - Schwarzenbac	NC 1183212		00:49,65	0	
Punkte =	7,92	8				01:43,26		
		55	Lindemann Stefan	AC- Hof	VW Polo	00:49,26	0	
5		F	95213 Münchberg	NC 1067936		00:48,92	6	
Punkte =	7,15	8				01:44,18		
		25	Dominik Buß	AMSC Bindlach	VW Polo 86C	00:51,77	3	
6		F	95352 Marktleugast	NC 1179257		00:51,93	0	
Punkte =	6,38	8				01:46,70		
		81	Fröhlich Thomas	MSV Falkenberg	Opel Corsa B	00:55,23	0	
/		F	95703 Wildenau/Plößberg	NCP 1158013		00:55,72	0	
Punkte =	5,62	8				01:50,95		
		82	Sollfrank Laura	MSV Falkenberg	Opel Corsa B	01:04,04	0	
8		F	95666 Mitterteich	NCP 1193826		01:02,14	0	
Punkte =	unkte = 4,85				02:06,18			
		23	Palm Holger	AC Schweinfurt	Peugeot 106 Rallye 1,3	00:54,60	18	
9		F	97753 Karlstadt	NC 1053536		00:54,08	18	
Punkte =	Punkte = 4,08		AC-Schweinfurt		SIC1096787	02:24,68		
4.0		19	Bauer Robert	AC Stein	VW Polo	01:37,49	6	
10	)	F	91154 Roth AC Stein	NB 1170869	BIC1058198	00:48,04	0	
Punkte = 3,31		8	AO Stom		5101030130	02:31	02:31,53	
N 1 4		27	Heft Martin	RSG Mosbach	Volkswagen Polo 86c Coupe	00:55,07	0	
NG (DNF)		F 8	98559 Oberhof	NC 1164009		NG	0	
	_	28	Krohn Kevin	RSG Mosbach	Volkswagen Polo 86c Coupe	NG	0	
NG		F	99867 Gotha OT Boilstädt	NC 1167877		NG	0	
(DNF)		8						

Platz	Start Nr Gruppe Klasse	Fahrer Name, Vorname Wohnort Bewerber Sponsor	Ortsclub/Team Lizenz	Fahrzeug Bewerber-Lizenz Sponsor-Card	Lauf 1 Lauf 2	Zeit Zeit Gesa	Fehler Fehler mt
NG	83 F	Fischer Adrian 96110 Schesslitz	AC Bamberg NA 1140969	Volkswagen Polo 86c		NG NG	0
(DNF)	8						

DNS = Teilnehmer nicht gestartet
DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet
DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert
DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert
EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen